

## Förderverein der Kindertagesstätte St. Jakobus Ockstadt e.V.

## Beitrittserklärung

Name, Vorname	Geburtsdatum
Straße/ Hausnr.	PLZ/ Ort
Telefon	E-Mail
Jahresbeitrag (bitte auswähle	<u>en):</u>
15 € (Mindestbeitrag)	20 € € (frei wählbar)
Mit meiner Unterschrift erkenn Vorstand erhältlich.	e ich die Vereinssatzung in der jeweils gültigen Fassung an. Die Satzung ist jederzeit über den
	tlung und der Verarbeitung meiner personenbezogenen Daten für Vereinszwecke gemäß der (EU-DSGVO) bin ich einverstanden. Ich habe jederzeit die Möglichkeit vom Verein Auskunft über n.
Ort, Datum	Unterschrift
SEPA-Lastschriftn	nandat
	n der Kindertagesstätte St. Jakobus Ockstadt e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels Lastschrift n mein Kreditinstitut an, die vom Förderverein der Kindertagesstätte St. Jakobus Ockstadt e.V. auf riften einzulösen.
	on acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.
Gläubiger ID: DE71ZZZ000027	11490 Mandatsreferenz: Mitgliedsnummer des neuen Vereinsmitglieds
Kontoinhaber:	
Straße/ PLZ/ Ort	
Kreditinstitut:	BIC:
IBAN:	
Der Einzug des Mitgliedsbeitraginformiert.	ges erfolgt jährlich am 01.03. des Jahres. Bei späterem Eintritt werden Sie über den Einzug separat
Ort, Datum	Unterschrift des Kontoinhabers
Beitrittserklärungen können im	Kindergarten abgegeben oder per Mail an <u>foerderverein-kitajo@gmx.de</u> gesandt werden.

Förderverein der Kindertagesstätte St. Jakobus Ockstadt e.V. Gartenstraße 13 61169 Friedberg

Sparkasse Oberhessen

IBAN: DE64 5185 0079 0027 2200 29

BIC: HELADEF1FRI

Kontakt: foerderverein-kitajo@gmx.de

Vorstand
1. Vorsitzender: Florian Beyer
2. Vorsitzende: Ann-Kristin Serfas
Kassenwart: René Rudius
Beisitzer: Michaela Schultheis
Birgit Küchenmeister
Franziska Dienst
Daniela Gübler